

Referat af bestyrelsesmødet den 16-03-2019

Tilstede: Susanne, Steen, Marianne, Annie, Anders, Tommy og Eigil.

Konstituering af bestyrelsen:

Kasser: Poul Fabricius

Formand: Idet Kassereren har samme beføjelser som formanden og ingen i bestyrelsen ønskede formandsposten blev det besluttet at vi valgte Susanne som daglig leder.

Sekretær blev Susanne og Torben fortsætter med SMS tjenesten.

Steen, Marianne og Annie som bestyrelsesmedlemmer.

Opgaver af bestyrelsesmedlemmer-suppleanter og frivillige.

Anders 1. sup. Vil tage kontakt til Danske Naturister og forsøge at få vores hjemmeside op at kører.

Knud er fortsat på Kasserer posten til alt er overdraget til Poul Fabricius.

Marianne handler fremadrettet hvad der skal bruges til familie svømning.

Knud fortsætter med at indkøbe til og lave slikposer.

Gert står stadig for kalender og Hal booking.

Vi snakkede om, at spørge Gert om, muligheden for at få et andet udseende på kalenderen så den er lettere at læse.

Det blev besluttet at Knud, Gert, Torben og Hans Olling kommer gratis ind til familiesvømning.

Eftermiddagskaffe:

Anders foreslog at vi så på noget andet til eftermiddagskaffe end de sædvanlige småkager.

Idet kaffe og småkager er gratis for vores medlemmer, besluttede vi at Marianne kikker på det men, at prisen ikke kommer til at overskride det vi giver nu.

Et andet arrangement end Sauna Night.

Anders foreslog at vi kikkede på at holde et andet arrangement end Sauna Night under familiesvømning så

børn kunne deltage, evt. med pøser både for børn og voksne.

Det blev drøftet og vi blev enige om, at det står en hver frit for at arrangere når blot det bliver meldt ud i god tid og holdes indenfor den normale åbningstid kl. 16-18.30

Vildmarkskar.

Steen har en god dialog med DN-Land omkring Vildmarkskar.

Vildmarkskaret vil få base på Steens adresse og vil blive leveret på en trailer så det er transportabel og skal

servicere Fyn og Jylland. Steen vil sørge for transporten af Vildmarkskaret og det vil komme til at koste 500,-kr. at leje.

Saunagus.

Annie ville undersøge muligheden for at købe Gert ud af det materiale som han har eller om vi skal købe vores eget.

Skal vi købe vores eget vil Annie stå for indkøb.

Sådan forstået af ref.

Susanne Lindberg